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در دیدار معاون درمان دانشگاه با نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی عنوان شد؛

تلاش همه جانبه برای توسعه هدفمند خدمات سلامت در تمامی مناطق فارس
در نشستی با حضور معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز و نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی،

راهکارهای توسعه هدفمند خدمات سلامت در فارس و به ویژه شهرستان های لامرد و مهر بررسی شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در این نشست ضمن تبیین وضعیت
موجود، قابلیتها و چالشهای دانشگاه و نیز افق پیش روی حوزه سلامت استان گفت: فعالیت در راستای برقراری عدالت ارایه خدمات درمانی در

استان به ویژه مناطق محروم، از اولویت های مجموعه سلامت فارس است.
دکتر «مهرداد شریفی» از ارایه خدمات استاندارد و با کیفیت به مردم به عنوان یکی دیگر از اولویت دانشگاه علوم پزشکی شیراز نام برد و افزود: در این
زمینه نیز از تمام توان و ظرفیت های موجود در استان استفاده می شود.او صیانت از سلامت مردم را یک وظیفه همگانی خواند که با همراهی دستگاه

ها و سازمان ها در این راستا، موجب سرعت بخشیدن به تحقق اهداف نظام سلامت می شود.
دکتر شریفی با اشاره به جمعیت بیش از ۳۰ هزار نفری کارکنان دانشگاه علوم پزشکی برای خدمت رسانی در حوزه های مختلف  آموزشی، بهداشتی و
درمانی استان، از تلاش همه جانبه برای توسعه متوازن و هدفمند خدمات در تمامی مناطق استان خبر داد.در ادامه این نشست هم اندیشی، نماینده
مردم لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی با قدردانی از تلاش ها و پیگیری های متولیان سلامت استان در راستای توسعه خدمات بهداشتی درمانی در
فارس گفت: با همراهی سایر همکاران و نمایندگان فارس در مجلس شورای اسلامی، برای رفع چالش ها و نیازمندیهای بهداشت و درمان و مطالبات

کارکنان حوزه سلامت در کنار مسوولان دانشگاه علوم پزشکی شیراز هستیم.
دکتر «سید موسی موسوی» افزود: در مجلس شورای اسلامی از هیچ کمکی برای توسعه خدمات سلامت دریغ نمی شود و امیدواریم با همدلی و تلاش،

شاهد ارتقای بیش از پیش جایگاه دانشگاه علوم پزشکی شیراز و اثرگذاری این مجموعه در توسعه سلامت استان باشیم.
«حمزه محمدی» فرماندار مهر، دکتر «علیرضا منصوری» مشاورعالی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر «علیرضا دشت پیما» رییس شبکه
الزهرا(س) مهر و بیمارستان حضرت فاطمه  نوری» مدیر  اکبری» رییس شبکه بهداشت و درمان مهر، «حمیده  بهداشت و درمان لامرد، «هادی 

بودند. اندیشی  این نشست هم  از دیگر اعضای  نمایندگان مجلس در دانشگاه  امور  «محمدهادی بشارتی جهرمی» کارشناس پیگیری 


